

# **COMUNE DI GRATTERI**

### Provincia di Palermo

## **DETERMINAZIONE SINDACALE**

N.16 del 28/10/2019

OGGETTO: Individuazione del Segretario Comunale della sede convenzionata tra i Comuni di Gratteri e di Pollina.

### IL SINDACO

Premesso che con deliberazione n. 36 del 18/09/2019, esecutiva, il Consiglio Comunale di Pollina ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Gratteri;

Preso atto che con deliberazione n. 25 del 10.10.2019, esecutiva, il Consiglio Comunale di Gratteri ha approvato la convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria comunale di questo Comune di Gratteri con il Comune di Pollina;

Preso atto che in data 15.10.2019 è stata sottoscritta dai sindaci "de quo" la relativa convenzione che disciplina i rapporti tra gli enti suddetti;

Visto l'art. 5 della convenzione in base al quale la nomina del segretario della convenzione è di competenza del sindaco del Comune di Gratteri;

Considerato che si ritiene essere pienamente sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.lgs. n. 267/200 e D.P.R. n. 465/97 con il segretario individuato;

Considerato che la D.ssa Catena Patrizia Sferruzza è già titolare della Segreteria del Comune di Gratteri;

Vista il D.lgs. n. 267/2000 Visto il D.P.R. n. 465/97; Vista la Deliberazione n. 150/1999 e successive modificazioni e integrazioni; Vista la deliberazione n. 113/2001;

#### DETERMINA

E' individuato nella persona della **D.ssa Catena Patrizia Sferruzza**, nata a Cefalù il 03.06.1967, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria convenzionata tra i Comuni di Gratteri e di Pollina.

Il presente atto è trasmesso all'UTG – Prefettura di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali ai fini della assegnazione del segretario sopra indicato.

